

Gelting Design IVS

Sofienlystvej 6-8. garage 1
8340 Malling

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2019

Klaus Gelting
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gelting Design IVS
Sofienlystvej 6-8. garage 1
8340 Malling

e-mailadresse: klausgelting@gmail.com

CVR-nr: 38547836

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Hovedaktiviteten har i året i 2018 været design og udførelse af opgaver indenfor inventar, byggeri og maritime enheder.

Regnskabsåret gav i 2018 et overskud efter skat på kr. 12.405, og er forløbet som forventet. Den økonomiske stilling er tilfredsstillende.

Revision er for regnskabsåret 2018 lovligt fravalgt.

Der har alene været ansat direktør/ejer i regnskabsåret 2017.

Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

100%: Gelting Holding IVS, Sofienlystvej 6-8, 8340 Malling - CVR 38546406

Koncernforhold

Indgår i koncern: 100% CVR 38546406 Gelting Holding IVS

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Resultatopgørelsen opstillet som artsopdelt resultatopgørelse.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Direkte omkostninger

Varekøb omkostningsføres når levering og risikoovergang er overgået til selskabet. I posten reguleres der for varelager.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger eller forudbetalinger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital - Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Skyldig skat og udskudt skat Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen. Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab, indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		418.963	275.296
Vareforbrug		-88.314	-69.988
Andre eksterne omkostninger		-37.152	-31.126
Administrationsomkostninger		-13.210	-8.883
Bruttoresultat		280.287	165.299
Personaleomkostninger		-261.344	-153.566
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.872	-9.527
Resultat af ordinær primær drift		16.071	2.206
Øvrige finansielle omkostninger		-109	-923
Ordinært resultat før skat		15.962	1.283
Skat af årets resultat		-3.557	-483
Årets resultat		12.405	800
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		12.405	200
Overført resultat		0	600
I alt		12.405	800

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.238	5.162
Andre tilgodehavender		3.200	3.200
Tilgodehavender i alt		37.438	8.362
Likvide beholdninger		16.018	9.232
Omsætningsaktiver i alt		53.456	17.594
Aktiver i alt		53.456	17.594

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		12.605	200
Overført resultat		600	600
Egenkapital i alt		13.206	801
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.844	3.209
Skyldig selskabsskat		3.564	483
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.842	10.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.250	5.209
Gældsforpligtelser i alt		40.250	16.793
Passiver i alt		53.456	17.594

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1